Постановление
от 27.08.2015г. №898
 О проведении конкурсного отбора  субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий  на реализацию мероприятий  подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лотошинском муниципальном районе»  муниципальной программы «Предпринимательство Лотошинского
 муниципального района на 2015-2019 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 №662/37 «Об утверждении государственной программы Московской области «Предпринимательство Подмосковья», постановлением главы Лотошинского муниципального района от 06.08.2015 №792 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Лотошинского муниципального района за счет средств федерального бюджета, бюджета Московской области и бюджета Лотошинского муниципального района юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лотошинском муниципальном районе» муниципальной программы «Предпринимательство Лотошинского муниципального района на 2015-2019 гг.», и в целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего  предпринимательства,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Отделу по экономике и перспективному развитию финансово-экономического управления администрации Лотошинского муниципального района провести конкурсный отбор субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий на реализацию мероприятий  подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лотошинском муниципальном районе» муниципальной программы «Предпринимательство Лотошинского муниципального района на 2015-2019 гг.», утвержденной постановлением главы Лотошинского  муниципального района от 30.09.2014 № 692 (далее-Конкурсный отбор).

2.   Установить следующие сроки проведения Конкурсного отбора:
       2.1  прием заявок на участие в Конкурсном отборе – 30 календарных дней с 04 сентября 2015 года;
       2.2.  принятие решения по итогам Конкурсного отбора – 20 календарных дней со дня окончания приема заявок на участие в Конкурсном отборе.
3. Отделу по экономике и перспективному развитию финансово-экономического управления администрации опубликовать извещение о проведении Конкурсного отбора в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте  администрации Лотошинского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Лотошинского  муниципального района Шагиева А.Э.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                 Е.Л. Долгасова

Разослать: Шагиеву А.Э., ФЭУ, отделу по экономике и перспективному развитию,
юридическому отделу, газете «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.